



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Projekt FAMILY FOOTPRINTS oferuje innowacyjne podejście do edukacji cyfrowej i klimatycznej dla rodzin

Numer projektu: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Komunikat prasowy 6

Misją projektu Family Footprints jest wspieranie wszystkich europejskich rodzin poprzez "podwójną transformację" w kierunku bardziej inkluzywnej cyfrowo i przyjaznej dla środowiska przyszłości. Projekt został opracowany przez zespół 7 organizacji partnerskich z 7 krajów UE: Irlandii, Portugalii, Czech, Polski, Chorwacji, Niemiec i Szwecji.

Zespół projektowy realizował projekt przez 24 miesiące, a teraz projekt dobiega końca. Eksperti ds. edukacji oraz ogół społeczeństwa mają do dyspozycji szeroki wachlarz narzędzi edukacyjnych, które zostały opracowane w ramach projektu. Wszystkie rezultaty projektu są dostępne na stronie internetowej projektu www.familyfootprints.eu



Opracowane w ramach projektu narzędzia edukacyjne przeznaczone są dla wszystkich członków rodziny, od małych dzieci po dziadków. Wszystkie narzędzia edukacyjne zostały przetestowane pilotażowo i ocenione bezpośrednio przez grupy docelowe. Do najbardziej udanych narzędzi należały komiksy dla dzieci.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Na stronie internetowej projektu każdy może bezpłatnie pobrać wyniki projektu. Główne rezultaty projektu są następujące:

- Wprowadzenie do programu pedagogicznego dla rodziców w celu wspierania ich roli jako facylitatorów uczenia się w rodzinie w rodzinnym modelu uczenia się.
- Program dla rodziców w zakresie umiejętności cyfrowych i klimatycznych składający się z 12 krótkich modułów i obejmujący dwa główne obszary tematyczne: umiejętności cyfrowe i umiejętności klimatyczne.
- Zestaw narzędzi do nauki rodzinnej składający się z komiksów dla dzieci, interaktywnych czasopism dla nastolatków i audiobooków dla seniorów.
- Program doskonalenia zawodowego dla edukatorów dorosłych i edukatorów społecznych.



Kontakt i szczegółowe informacje można znaleźć na stronie: www.familyfootprints.eu

Komunikat prasowy z dnia 24 stycznia 2024 r.